
Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

                        Město Pelhřimov
  Investiční odbor

     

    VÁŠ DOPIS ZNAČKY/
    ZE DNE

ČÍSLO JEDNACÍ
JID:49421/2021/MUPE
MPe/OI/222/2021-9

POČET LISTŮ /
PŘÍLOH:1/0
 

 VYŘIZUJE
 Ing. Tomáš Petera
 Tel.565351490
 petera.t@mupe.cz

PELHŘIMOV
   22.7.2021 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na akci:

Na základě dotazu uchazeče upřesňujeme ZD na akci:
„Pelhřimov – úprava prostoru mezi školami“.

Dotaz:
1. Nesouhlasím s Vaším vysvětlením bodu č. 5, že přesuny hmot jsou součástí 
jednotlivých položek a to z těchto důvodů

a) Ostatní výkazy přesuny hmot obsahují a není nutno dopočítávat přesun jednotlivých 
položek.
b) Pokud uvádíte, že uchazeč má přesun dopočítávat do jednotlivých položek je to 
podle nás porušení zákona, protože položky nejsou jednoznačné - pokud máme 
dopočítávat přesun požadujeme, aby jste uvedli alespoň hmotnost jednotlivých 
položek.

Odpověď: Doplněno. Viz. nový VV SO 07 Schodiště

Dotaz:

2. Dále v rozpočtu - SO 08 Zídky přibylo cca 16 m3 betonu, ale položka přesunu , kterou 
v tomto případě uvádíte se změnila pouze o cca 4t - tzn. 0,4 t na 1 m3 . Jak si to máme 
vysvětlit.

Odpověď: Výpočet hmot probíhá jako vnitřní vzorec programu Kros. Vzhledem ke změně
přístupu k výpočtu (z kusů na tuny u oceli) se automaticky změnilo přiřazení 
hmotností programem. V daném případě ponížení tonáže ocelí a navýšení tonáže 
betonů. Zápočtem se výsledná hmotnost mění. Změněno viz nový SO 07 Zídky

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/


Zasilatelská adresa: Pražská 2460, 393 01  PELHŘIMOV tel: 565 351 111; fax: 565 323 676; 
e-mail: urad@mupe.cz;  www.mupe.cz

Sídlo: Masarykovo nám. 1, 393 01 PELHŘIMOV; 
IČO: 00248 801; DIČ: CZ00248801; bankovní spojení. ČS a. s. Pelhřimov, č. ú. 622101359/0800

Upřesnění ZD:

Dále zadavatel upřesňuje položku v Příloze č.2b_ SO-B_VV_Chodník, SO – 2 Komunikace 

pol.č.7 - kostka dlažební mozaika žula řezaná  60/60/40 žlutošedá   

Tato položka může být naceněna i ve variantě kostka dlažební mozaika žula štípaná 60/60/40 
žlutošedá. 

………………..………….
Ing. Tomáš Petera
vedoucí investičního odboru

Otisk úředního razítka

mailto:urad@mupe.cz
http://www.mupe.cz/

		2021-07-22T06:21:47+0000
	Petera Tomáš
	Konverze dokumentu




